
日 曜 学校行事等 出張・研修等
Ｓ
Ｓ
Ｗ

Ｓ
Ｃ バス 朝会 日直

1 日

2 月 〇 16:35 児童 ７年

3 火 校内なわとび大会 宿毛市・大月町教頭会 〇 〇 16:35 PC

4 水 授業改善に係る学校訪問 職員会⑫ 16:35

5 木 なわとび大会予備日
初任者研修基礎Ⅴ
宿毛市・大月町教頭会

16:35 PC

6 金 漢字検定（水曜校時）1～3年14:20、4～6年15:10 事務職研修（午後） 〇 16:35 読書
（職朝）

7 土

8 日

9 月 幡西校長会 〇 16:35 児童 特１

10 火 〇 〇 16:35 PC

11 水 建国記念の日

12 木 通級担当者研修Ⅳ 16:35 PC 特１

13 金 算数検定（水曜校時）1～3年14:20、4～6年15:10 〇 16:35 読書
（職朝）

14 土 16:35 読書
（職朝）

15 日

16 月
定例校長会
新任特別支援学級担任研修

〇 16:35 児童 特２

17 火
児童会役員選挙
大月中学校体験入学

〇 〇 16:35 PC

18 水 保小中連絡協議会③ 16:35

19 木
参観日「生活科・総合的な学習の時間」
1～3年5校時、４～６年6校時

16:35 PC

20 金 クラブ⑧ 〇 16:35 読書
（職朝）

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火
校内支援会
小学校国語パイオニア研修

〇 〇 16:35 PC 高

25 水 職員会⑬ 学校運営協議会17:00 16:35

26 木 代表委員会⑩　6年：大山小オンライン学習 16:35 PC

27 金 委員会⑪　（４～5年新組織） 大月小ＰＴＡ役員・議員会18:00 〇 16:35 読書
（職朝）

28 土

令和8年2月10日

保護者　様
大月町立大月小学校

校長 　　　竹中　知津

2　月  行  事  予  定  

２月


